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11.03.2025 

 

 

BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. 
 

PAY GERİ ALIM PROGRAMI 
 

 
KAPSAM 

 

Bu Program; Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.01.2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan II-

22.1 sayılı “Geri Alınan Paylar Tebliği” hükümlerine uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

Bu program kapsamında; Bossa’nın kendi paylarını Borsa İstanbul’dan satın almasına ve satın alınan payların 

elden çıkarılmasına ilişkin usul ve esasları düzenlenmiş ve Genel Kurul’un Geri Alım Programı’nı onaylaması 

akabinde geçerli olacak şekilde Yönetim Kurulu yetkilendirilmiştir. 

 

Yönetim Kurulu; Genel Kurul’un Geri Alım Programını onaylamasını takiben, geri alım süresi boyunca, Geri 

Alım Programı’nın yürütülmesinde tam yetkilidir. Geri Alım Programı’nın Genel Kurul tarafından 

onaylanması Yönetim Kurulu’na verilen bir yetki niteliğinde olup, Program’ın onaylanması Program 

kapsamında tanınan geri alım yetkisinin kullanılacağına dair bir taahhüt değildir. Şirket Yönetim Kurulu, Geri 

Alım Programı’nı hiç başlatmayabileceği gibi, devam eden Geri Alım Programı’nın sona erdirilmesi ya da 

durdurulması konusunda da tam yetkilidir. Geri Alım Programı süresi boyunca farklı zamanlarda birden fazla 

kez geri alım yapılabilir. 

 

GERİ ALIMIN AMACI 

 

Bu Program ile Bossa paylarında sağlıklı ve istikrarlı fiyat oluşumuna katkıda bulunulması amaçlanmıştır. Geri 

Alım Programı süresi boyunca Borsa’da oluşacak fiyat hareketleri takip edilecek ve şartlar oluştuğunda 

Şirket’in kendi payları Borsa İstanbul’dan satın alınabilecektir. 

 

GERİ ALIM PROGRAMI’NIN UYGULANACAĞI SÜRE 

 

Geri Alım Programı’nın süresi, Geri Alım Programı’nın onaylandığı Genel Kurul tarihinden itibaren azami 2 

yıldır. 

 

GERİ ALIMA KONU AZAMİ PAY SAYISI 

 

Mevcut durumda Bossa’nın ödenmiş sermayesi 1.300.000.000.-TL olup, Yönetim Kurulu’nun yetkisi 

dahilinde; geri alınabilecek azami toplam pay sayısı 13.000.000 adet (lot) seviyesindedir (Sermayenin yüzde 

1’i). Sermaye artırımı nedeniyle pay sayısında değişiklik olması gibi durumlarda, sermayenin yüzde 1’i oranına 

kadar alım yapılabilir. Bossa’nın, sermayesinin yüzde 1’i kadar geri alım yapacağına dair bir taahhüdü 

bulunmamaktadır.  

 

Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılması durumunda Geri Alım Programı sonlandırılır. 

 

 

GERİ ALIMA KONU PAYLARIN FİYAT LİMİTLERİ VE DÜZELTMELERİ 

 

Payların geri alımında alt fiyat limiti 1 TL’dir. Pay fiyatının düzeltilmesini gerektirecek işlemlerin 

gerçekleşmesi durumunda, gerekiyorsa belirtilen alt ve üst fiyat limitleri, Borsa İstanbul düzenlemeleri 

çerçevesinde düzeltilecektir. Bu şekilde düzeltmeye tabi tutulmuş ve/veya yeniden belirlenmiş alt ve üst fiyat 

limitleri özel durum açıklaması ile Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda duyurulacaktır. 
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GERİ ALINAN PAYLARIN SATIŞI 

 

Bossa, ilgili mevzuat hükümlerini dikkate alarak, kendi paylarını elden çıkarması ve Borsa İstanbul’da satışa 

konu etmesi mümkündür. 

 

 

GERİ ALIM İÇİN AYRILAN FON 

 

Geri alım için ayrılan fonun azami tutarı 100.000.000.-TL olup, Şirket bu fonu kendi kaynaklarından 

karşılayacaktır. Bossa’nın geri alım yapacağına dair bir taahhüdü bulunmamaktadır. 

 

 

MEVCUT GERİ ALINMIŞ PAYLAR 

 

Geri Alım Programı tarihi itibariyle, Bossa’nın ödenmiş sermayesi 1.300.000.000.-TL ve geri almış olduğu 

kendi payları 35.293.354.-TL tutarındadır. Şirketimiz geri alım işlemlerine 2018 yılında başlamış olup, 2024 

yılsonu itibariyle ulaşılan geri alınan payların sermayeye oranı %2,72 seviyesindedir. 

 

 

GERİ ALIM PROGRAMI’NIN ŞİRKET ÜZERİNDEKİ MUHTEMEL ETKİLERİ 
 

Geri Alım Programı’nın, Şirket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde önemli bir etkisinin 

olmayacağı değerlendirilmektedir. 

 

 

GERİ ALIMDA BULUNABİLECEK BAĞLI ORTAKLIKLAR 

 

Bossa’nın bağlı ortaklığı veya iştiraki bulunmamaktadır. 

 

 

BOSSA PAYININ SON 1 YILLIK FİYAT BİLGİSİ 

  

Geri Alım Programı tarihi itibariyle, son 1 yıl içerisindeki en düşük fiyatı 4,84 TL, en yüksek fiyatı 9,99 TL ve 

ağırlıklı ortalama fiyatı 7,19 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

BOSSA PAYININ SON 3 AYLIK FİYAT BİLGİSİ 

  

Geri Alım Programı tarihi itibariyle, son 3 ay içerisindeki en düşük fiyatı 6,10 TL, en yüksek fiyatı 9,00 TL ve 

ağırlıklı ortalama fiyatı 6,85 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

İLİŞKİLİ TARAFLARIN SAĞLAYACAĞI FAYDALAR 

 

İlişkili tarafların geri alım işlemlerinden sağlayacağı özel bir fayda bulunmamaktadır. 

 

 

YETKİLENDİRME 

 

Pay geri alım ve satım işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Yönetim Kurulu yetkilendirilmiştir. Geri Alım 

Programı, yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında ortakların onayına sunulacaktır ve böylece uygulamaya 

geçilmiş olacaktır. 

 


